ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________№_____
г. Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского му-
ниципального района от 18.06.2015 № 790

Администрация Чудовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации Чудовского  муниципаль-
ного района от 18.06.2015 № 790 «Об организации и выполнении мероприя-
тий по внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Без-
опасный город», следующие изменения:

в пункте 6 заменить слова «Максимова И.А.»  словами «Захаренкова
А.В.;

1.1. в Положение о межведомственной рабочей группе по построению и
эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории Чудовского муници-
пального района, утвержденного названным постановлением внести следу-
ющие изменения:

в пункте 3.4 Положения после слова «является» слова «председатель
комиссии» заместитель словами «первый заместитель председателя комис-
сии»;

1.2. в составе межведомственной рабочей группы по построению и экс-
плуатации АПК «Безопасный город» на территории Чудовского муниципаль-
ного района, утвержденного названным постановлением внести следующие
изменения:

включить в состав межведомственной рабочей группы в качестве руко-
водителя рабочей группы:

первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального
района Захаренкова А.В.;

включить в состав межведомственной рабочей группы в качестве члена
рабочей группы:

заведующую отделом информатизации Администрации Чудовского му-
ниципального района Дмитриеву Е.А.;

1.3. считать:
Лашманову Н.Н. председателем комитета строительства, архитектуры

и земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского муници-
пального района;

Соловьёва Е.М. главным специалистом по делам гражданской оборо-
ны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Администра-
ции Чудовского муниципального района;

1.4. исключить из состава комиссии Шеляпина В.Н.
2.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципаль-
ного района.

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист по делам ГО и ЧС Е.М. Соловьев

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

Заведующий отделом информатизации Е.А. Дмитриева

Начальник правового управления О.В. Шашкова

Направить: сайт, бюллетень-2,
Захаренков А.В. – 1,
Дмитриева Е.А. – 1.

	О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 18.06.2015 № 790